od 13.05.2015.godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona na 14. sjednici, održanoj dana 11.06.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se Deljkić Mireli sredstva u ukupnom iznosu od 1.500,00 KM (slovima: 

hiljaduipetstotina konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera od 
značaja za opremanje i prehranu njenih kćerki tj. tri novorođene djevojčice. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog